Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Бизякинского сельского поселения

Менделеевского

муниципального района

423648, село Бизяки,

ул. Центральная. 46

________________________________________________________________________________

КАРАР                                                  №10                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22 февраль  2018                                                                                               22 февраля 2018 г

В  соответствии  с  пунктом 4  части 1  статьи 5  Федерального закона "О

федеральной информационной адресной системе и о  внесении изменений  в

Федеральный  закон "Об общих  принципах  организации местного

самоуправления » и Правила присвоения, изменения и аннулирования

адресов, утвержденные постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221, Исполнительный комитет Бизякинского

сельского поселения

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изменить в федеральной информационной адресной системе следующий объекты

недвижимости, находящийся по адресу :

- РТ, Менделеевский район, Бизякинкое сельское поселение: РТ ,Менделеевский район,

Бизякинское сельское поселение, Бизяки село ,Молодежная улица владение 47 - на

адрес: РТ ,Менделеевский район, Бизякинское сельское поселение, Бизяки село

,Молодежная  улица ,дом 47

- РТ, Менделеевский район, Бизякинкое сельское поселение: РТ ,Менделеевский район,

Бизякинское сельское поселение, Бизяки село ,Набережная улица, 24корпус А - на

адрес: РТ ,Менделеевский район, Бизякинское сельское поселение, Бизяки село

,Набережная  улица ,дом 24А

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о руководитель Бизякинского

Сельского поселения                                                          И.И. Кашафутдинов

Татарстан Республикасы

Менделеев

муниципаль районы

Бәзәкә авылжирлеге

башкарма комитеты

423648, Бәзәкәавылы,

Узәк урам, 46